

DAHLCON A/S

Poppelvej 92
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/12/2018

Brian Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAHLCON A/S

Poppelvej 92

2791 Dragør

CVR-nr: 20247894

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering samt administrations og virksomhedsservice, samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvisende et underskud på kr. -241.583, anses som utilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes at give et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		36.358	9.800
Eksterne omkostninger		-31.276	-50.613
Bruttoresultat		5.082	-40.813
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.512	-13.950
Resultat af ordinær primær drift		-13.430	-54.763
Andre finansielle indtægter	2	6.586	63.604
Øvrige finansielle omkostninger	3	-302.765	0
Ordinært resultat før skat		-309.609	8.841
Skat af årets resultat	4	68.026	-2.336
Årets resultat		-241.583	6.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-241.583	6.505
I alt		-241.583	6.505

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		424.960	438.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.688	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	438.648	438.910
Anlægsaktiver i alt		438.648	438.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.306	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.038	1.706
Tilgodehavende skat		721	8.327
Andre tilgodehavender		68.114	
Tilgodehavender i alt		92.179	10.033
Andre værdipapirer og kapitalandele		919.624	1.203.946
Værdipapirer og kapitalandele i alt		919.624	1.203.946
Likvide beholdninger		2.171	25.193
Omsætningsaktiver i alt		1.013.974	1.239.172
Aktiver i alt		1.452.622	1.678.082

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	600.000	600.000
Overført resultat		709.233	950.816
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.309.233	1.550.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.450	126.940
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		939	326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.389	127.266
Gældsforpligtelser i alt		143.389	127.266
Passiver i alt		1.452.622	1.678.082

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	600.000	950.816	0	1.550.816
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-241.583	0	-241.583
Egenkapital, ultimo	600.000	709.233	0	1.309.233

Noter

1. Personaleomkostninger

Udover direktøren er der ingen ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen og direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Aktieavancer	6106	62121
Udbytter	446	1483
Renter, tilknyttede virksomhed	34	0
	6586	63604

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktietab	300530	0
Renter, andre	2235	0
	302765	0

4. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1945
Ændring af udskudt skat	-68114	0
Regulering vedrørende tidligere år	88	391
	-68026	2336

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler
Kostpris primo	452860	0
Tilgang	0	18250
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	452860	18250
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	13950	0
Årets afskrivning	13950	4562
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	27900	4562
Regnskabsmæssig værdi ultimo	424960	13688

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 6000 aktier a 1000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer til aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Davs ApS, Poppelvej 92, 2791 Dragør